
UCHWAŁA NR LXV/420/2023 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 28 SIERPNIA 2023 R. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na 

obszarze Powiatu Myśliborskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 ze zm.) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 900)  Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od 1 września 2023 roku plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz plan sieci 
publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu  Myśliborskiego stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/101/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 26 czerwca 2019 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
terenie Powiatu Myśliborskiego od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4F06B1-A7FA-4B39-8D11-CE7F97FDFD26. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr LXV/420/2023 

Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

 

 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Myśliborski 

 

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. I Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” 

Barlinku, przy ul. Szosowej 2, 74-320 Barlinek 

2. II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu, przy ul. Za Bramką 8,74-300 

Myślibórz 

3. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu, przy ul. Za Bramką,  

74-300 Myślibórz 

4. I Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie, przy ul. Zachodniej 4, 74-400 Dębno 

pięcioletnie technika 

1. Technikum  nr 1 w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku, przy 

ul. Szosowej 2, 74-320 Barlinek 

2. Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. Julisza Słowackiego w Dębnie, przy ul. Zachodniej 4,74-400 Dębno 

3. Technikum nr 1 w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu, przy ul. Strzeleckiej 

nr 51,74-300 Myślibórz 

4. Technikum nr 2 w Zespole Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu, przy ul. Za Bramką 8,74-300 Myślibórz 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro”  

w Barlinku, przy ul. Szosowej 2, 74-320 Barlinek 

2. Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu, przy 

ul. Strzeleckiej 51, 74-300 Myślibórz 

3. Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie, przy ul. Zachodniej 4, 74-400 Dębno 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4F06B1-A7FA-4B39-8D11-CE7F97FDFD26. Podpisany Strona 1



szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro”w Barlinku,                                         

przy ul. Szosowej 2, 74-320 Barlinek 

2. Szkoła Policealna w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu, przy ul 

Strzeleckiej 51, 74-300 Myślibórz 

3. Szkoła Policealna w Zespole Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie, przy ul. Zachodniej 4, 74-400 Dębno 

 

 

 

II. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Myśliborski 

 

szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w  Smolnicy, Smolnica 51, 74-400 Dębno 

branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy, Smolnica 51, 74-400 Dębno  

2. Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna Nr 1 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Myśliborzu, ul. Marcinkowskiego 10, 

74-300 Myślibórz 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4F06B1-A7FA-4B39-8D11-CE7F97FDFD26. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 
do wyłącznej kompetencji Rady Powiatu należy ustalanie planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych oraz szkól specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby umożliwić 
dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu lub przebywającym w podmiotach 
i jednostkach, o których mowa w art. 4 pkt 2 lit. b, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub 
obowiązku nauki. 

Celem podjęcia  niniejszej uchwały jest aktualizacja wykazu szkół publicznych i specjalnych  
funkcjonujących na terenie Powiatu Myśliborskiego. 

Ustalenie planu sieci publicznych szkół, na podstawie art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
prawo oświatowe (Dz. U z 2023 r. poz. 900), następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty. 

Zachodniopomorski Kurator Oświaty pismem z dnia 28.08.2023 roku  
(znak: WWEAS.540.13.2023.KP)  pozytywnie zaopiniował rozwiązania przedstawione w projekcie 
uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze Powiatu Myśliborskiego od dnia 1 września 
2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4F06B1-A7FA-4B39-8D11-CE7F97FDFD26. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/420/2023 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-08-28T06:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




